
RE/MAX Miramar Bělohorská 1397/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 739 555 554, E-mail: miramar@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-miramar

Prodej - Byty číslo zakázky: 384110

Prodej bytu 1+1 k rekonstrukci v ul. Plukovníka Mráze, Praha 10 -
Hostivař
plukovníka Mráze, Praha 15, Praha

4 500 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK,
právního servisu a
advokátní úschovy, vkladu
vlastnického práva na kú

Vyřizuje
Ing. Vladislav Pavlík
Tel.: 739 555 554
GSM: +420733740351
E-mail:
vladislav.pavlik@re-max.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; MHD; autobus
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově Vám nabízím prodej bytu v osobním vlastnictví o dispozici 1+1 s užitnou plochou
38,7 m2 k rekonstrukci. Byt se nachází v 7.NP z celkových 10.NP v bytovém panelovém domě se třemi výtahy.

Byt má původní umakartové jádro s voděvzdornými obkladovými deskami (bylo provedeno před 3 lety), nová plastová
okna a vnitřní žaluzie a podlahy - plovoucí a lino. Nabízí se vybavený tak, jak je uvedeno na fotografiích.

Doporučuji shlédnout videoprohlídku pro představu tohoto bytu s pěkným výhledem s orientací na západ.

K bytové jednotce náleží komora v přízemí budovy.

V okolí je veškerá občanská vybavenost a výborná dopravní dostupnost.

Rádi Vám pomůžeme s vyřízením hypotečního úvěru s pomocí RX Finance. Pro více informací mi dejte vědět a rád



RE/MAX Miramar Bělohorská 1397/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 739 555 554, E-mail: miramar@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-miramar

Vám sdělím detaily a předám kontakt na zkušenou hypoteční makléřku, která má více než 15 let zkušeností se
zřizováním hypotečních úvěrů.

Byt je vhodný na investici nebo na bydlení pro 1-2 osoby.

Pro domluvení osobní prohlídky mi zavolejte na +420 733 740 351 nebo napište na vladislav.pavlik@re-max.cz. Budu
se těšit osobně.


